
2009年06月19日

「ＥＮＪＯＹ！地球環境問題」キャンペーンの実施について
 

～風を感じて夏を奏でる「エネゴリくん風鈴」をプレゼント！～

記者各位

当社（社長：西尾 進路）は、「ＴＲＹ！クイズ」シリーズ第４弾となる、「ＥＮＪＯＹ！地球環境問題」キャンペーンを６月２０日（土）か

ら７月２０日（月）までの期間実施しますのでお知らせいたします。

本キャンペーンは、「エコ」をテーマにしたクロスワードを解きながら、身近なところからできる「エコ活動」を意識するきっかけ作

りにしていただきたいと考え、企画したものです。なお、ご応募いただいた方の中から抽選で3,000名様に　「エネゴリくん風鈴」

を差し上げます。

「ＥＮＪＯＹ！地球環境問題」は、当社ウェブサイトのほか、モバイルサイト、新聞・雑誌の広告、ＥＮＥＯＳサービスステーション店

頭でもお知らせしており、ぜひ多くの皆様にご応募いただきたいと存じます。

当社は今後とも、キャラクター「エネゴリくん」、広告スローガン「エネルギーを、ステキに。ＥＮＥＯＳ」とともに、皆さまから「その

エネルギーへの取り組みはステキだね」と言っていただける活動を推進してまいります。

記

１．名称 「ＥＮＪＯＹ！地球環境問題」キャンペーン

２．期間 ２００９年６月２０日（土）～７月２０日（月）

３．応募方法　当社ウェブサイトにアクセスし、ウェブサイト上で解答・応募していただきます。
 

パソコンはこちら→（http://www.noe.jx-group.co.jp/）
 

携帯電話はこちら→（http://eneos.jp/）
 

クロスワードを解答後、プレゼントご希望の方は申し込みページからご応募いただけます。
 

応募された方の中から抽選で3,000名様に、オリジナル「エネゴリくん風鈴」をプレゼントいたします。
 

※新聞・雑誌・リーフレット等の紙面上で解答した方は、応募のみをウェブサイト上で行うことも可能です。
 

※当選発表は、賞品の発送をもってかえさせていただきます。
 

（賞品発送：8月初旬予定）

４.プレゼント

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/
http://eneos.jp/


 

オリジナル　エネゴリくん風鈴


